2021年4月28日

各 位

                        会 社 名

                         代 表 者 名 代表取締役社長 吉田 康
                         コード番号 ２２０８ 東証第２部
                           問 合 せ 先 代表取締役専務 財務管理部長 山﨑 幸治
                                  TEL (0257)23-2333

社外取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021年 4月 28日開催の取締役会において、2021年 6月 29日開催予定の第１４５期定時株主総会で

承認されることを条件に、下記のとおり社外取締役の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
社外取締役の異動（2021年6月29日付）

（1）新任候補者
取締役（社外）  櫻井 孝男
取締役（社外）  上杉 奈保美

（2）新任社外取締役候補者の略歴

氏 名  櫻井 孝男（さくらい たかお）
生 年 月 日  1955年 11月 2日生（65歳）

（ 略 歴 ）   1982年 4月 味の素株式会社入社

2005年 7月 同社 本社化成品部長

2009年 6月 同社 執行役員化成品部長

2011年 7月 同社 執行役員オムニ班長

2012年 7月 同社 執行役員製薬カスタムサービス部長

2013年 6月 味の素ファインテクノ株式会社 代表取締役社長

2017年 6月 同社 取締役会長

2019年 6月 同社 取締役会長退任
現在に至る

氏 名  上杉 奈保美（うえすぎ なおみ）
生年月日  1964年 8月 5日生（56歳）

（ 略 歴 ） 1988年 4月 ライオン株式会社入社

1999年 4月 同社 ビューティケア事業部ブランドマネージャー

2004年 6月 日本アムウェイ合同会社

パーソナルケアブランドマーケティング部シニアマネージャー

2010年 10月 同社 ビューティブランド・プロダクトマーケティング部長

2014年 2月 王子ネピア株式会社入社 パーソナルケア・イノベーションセンター長

2015年 4月 同社 取締役 同センター長

2020年 3月 同社 取締役 同センター長退任

現在に至る

（3）退任取締役

取締役（社外）  川村 治夫（任期満了による）

                                              以 上